
 
 

 

UCHWAŁA NR 476/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie przyznania spółkom wodnym pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej z budżetu Województwa Łódzkiego na rok 2022 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547, 583), w związku z Uchwałą Sejmiku 

Województwa Łódzkiego Nr LVI/697/18 z dnia 25 września 2018 roku w sprawie przyjęcia 

trybu postępowania w zakresie udzielania pomocy finansowej z budżetu Województwa 

Łódzkiego w formie dotacji celowej spółkom wodnym, sposobu jej rozliczania oraz 

sposobu kontroli wykonania zadań (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2018 r. poz. 5258 oraz z 2021 r. 

poz. 774),  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.Przyznaje się spółkom wodnym pomoc finansową w formie dotacji celowej  

z budżetu Województwa Łódzkiego na rok 2022 zgodnie z załącznikiem do uchwały.  

  

§ 2 . Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Klimatu i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 



N
r 

w
 r

ej
es

tr
ze

Lp.

1. 2.

59. 1.

57. 2.

13. 3.

3. 4.

61. 5.

15. 6.

4. 7.

18. 8.

26. 9.

22. 10.

17. 11.

54. 12.

31. 13.

32. 14.

41. 15.

1. 16.

7. 17.

52. 18

19. 19.

2. 20.

29. 21.

28. 22.

60. 23.

14. 24.

37. 25.

6. 26.

5. 27.

49. 28.

62. 29.

46. 30.

48. 31.

9. 32.

3. 4. 5. 6.

                 Razem powiat bełchatowski 200 600,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł

Załącznik do Uchwały Zarządu Województwa 

Łódzkiego Nr 476/22                                           

z dnia  30 maja 2022 r.

Wykaz Spółek Wodnych działających na terenie województwa łódzkiego wraz z przyznaną im wielkością pomocy 

finansowej z budżetu Województwa Łódzkiego na 2022 rok 

Nazwa Spółki Wodnej
Planowana wartość 

robót 

Wnioskowana przez 

spółkę pomoc 

finansowa 

Przyznana pomoc 

finansowa z budżetu 

województwa

Gminna Spółka Wodna w Brzezinach 7 084,80 zł 3 542,00 zł 3 542,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Dmosinie 7 380,00 zł 3 650,00 zł 3 650,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Szczercowie 200 600,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł

         Razem powiat brzeziński 23 320,80 zł 11 620,00 zł 11 620,00 zł

       Razem powiat kutnowski 897 862,96 zł 443 752,03 zł 443 752,03 zł

Spółka Wodna "Bedlno" 236 502,06 zł 118 251,03 zł 118 251,03 zł

Gminna Spółka Wodna w Jeżowie 8 856,00 zł 4 428,00 zł 4 428,00 zł

Spółka Wodna "Krzyżanów" w Krzyżanowie 129 890,00 zł 60 000,00 zł 60 000,00 zł

Spółka Wodna Krośniewice 137 565,00 zł 68 782,00 zł 68 782,00 zł

Gminna Spółka Wodna "Oporowianka" w Oporowie 40 200,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Strzelcach 58 938,32 zł 29 469,00 zł 29 469,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Górze św. Małgorzaty 90 000,01 zł 45 000,00 zł 45 000,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Grabowie 112 633,54 zł 56 316,54 zł 56 316,54 zł

Spółka Wodna Ziemi Żychlińskiej 120 992,64 zł 60 450,00 zł 60 450,00 zł

Razem powiat łęczycki 623 727,84 zł 311 861,54 zł 311 861,54 zł

Spółka Wodna ''Kanału Tumskiego" 261 911,18 zł 130 955,00 zł 130 955,00 zł

Razem powiat łowicki 618 401,59 zł 308 760,17 zł 308 760,17 zł

Gminna Spółka Wodna w Piątku 79 556,87 zł 39 777,00 zł 39 777,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Witoni 79 626,24 zł 39 813,00 zł 39 813,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Kiernozi 78 763,05 zł 39 381,00 zł 39 381,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Kocierzewie Południowym 115 212,14 zł 57 606,07 zł 57 606,07 zł

Gminna Spółka Wodna w Chąśnie 51 810,55 zł 25 905,00 zł 25 905,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Domaniewicach 42 200,20 zł 21 100,10 zł 21 100,10 zł

Gminna Spółka Wodna w Nieborowie 26 136,00 zł 13 068,00 zł 13 068,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Zdunach 170 240,00 zł 85 000,00 zł 85 000,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Łowiczu 65 495,65 zł 32 700,00 zł 32 700,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Łyszkowicach 68 544,00 zł 34 000,00 zł 34 000,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Rzgowie 45 600,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł

Razem powiat opoczyński 24 440,00 zł 12 220,00 zł 12 220,00 zł

              Razem powiat łódzki-wschodni 65 710,50 zł 30 055,25 zł 30 055,25 zł

Gminna Sółka Wodna w Brójcach 20 110,50 zł 10 055,25 zł 10 055,25 zł

Gminna Spółka Wodna w Dłutowie 28 220,00 zł 14 110,00 zł 14 110,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Dobroniu 50 000,00 zł 25 000,00 zł 25 000,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Poświętnem 24 440,00 zł 12 220,00 zł 12 220,00 zł

Razem powiat pabianicki 78 220,00 zł 39 110,00 zł 39 110,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Gorzkowicach 42 164,00 zł 21 082,00 zł 21 082,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Grabicy 134 460,00 zł 67 230,00 zł 67 230,00 zł

Razem powiat piotrkowski 707 660,00 zł 353 830,00 zł 353 830,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Czarnocinie 33 200,00 zł 16 600,00 zł 16 600,00 zł

Gminna Spółka Wodna "Kutnowianka" 173 774,94 zł 86 800,00 zł 86 800,00 zł



45. 33.

50. 34.

43. 35.

44. 36.

42. 37.

30. 38.

12. 39.

66. 40.

63. 41.

33. 42.

56. 43.

55. 44.

51. 45.

34. 46.

38. 47.

16. 48.

11. 49.

20. 50.

35. 51.

47. 52.

25. 53.

58. 54.

23. 55.

10. 56.

21. 57.

40. 58.

36. 59.

8. 60.

65. 61.

27. 62.

24. 63.

39. 64.

53. 65.

64. 66.

Gminna Spółka Wodna w Sulejowie 24 900,00 zł 12 450,00 zł 12 450,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Wolborzu 83 000,00 zł 41 500,00 zł 41 500,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Moszczenicy 66 800,00 zł 33 400,00 zł 33 400,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Rozprzy 40 480,00 zł 20 240,00 zł 20 240,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Uniejowie 22 750,00 zł 11 375,00 zł 11 375,00 zł

Miejsko-Gminna Spółka Wodna w Poddębicach 26 000,00 zł 13 000,00 zł 13 000,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Woli Krzysztoporskiej 282 656,00 zł 141 328,00 zł 141 328,00 zł

Razem powiat poddębicki 48 750,00 zł 24 375,00 zł 24 375,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Rawie Mazowieckiej 34 020,00 zł 17 000,00 zł 17 000,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Sadkowicach 36 250,00 zł 18 125,00 zł 18 125,00 zł

Razem powiat rawski 116 815,00 zł 58 397,00 zł 58 397,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Białej Rawskiej 46 545,00 zł 23 272,00 zł 23 272,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Klonowej 19 218,39 zł 9 609,00 zł 9 609,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Złoczewie 30 000,00 zł 15 000,00 zł 15 000,00 zł

Razem powiat sieradzki 176 168,86 zł 88 084,23 zł 88 084,23 zł

Spółka Wodna Sołectwa Ostrów i Podcabaje 7 400,75 zł 3 700,37 zł 3 700,37 zł

Gminna Spółka Wodna w Bolimowie 45 000,00 zł 22 500,00 zł 22 500,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Głuchowie 33 948,00 zł 16 970,00 zł 16 970,00 zł

Miejsko-Gminna Spółka Wodna w Błaszkach 119 549,72 zł 59 774,86 zł 59 774,86 zł

Razem powiat skierniewicki 215 049,96 zł 107 441,00 zł 107 441,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Skierniewicach 64 958,76 zł 32 400,00 zł 32 400,00 zł

Razem powiat tomaszowski 36 100,00 zł 18 050,00 zł 18 050,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Godzianowie 20 959,20 zł 10 479,00 zł 10 479,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Makowie 50 184,00 zł 25 092,00 zł 25 092,00 zł

Razem powiat wieluński 242 806,22 zł 120 439,91 zł 120 439,91 zł

Gminna Spółka Wodna w Czarnożyłach 43 480,00 zł 21 740,00 zł 21 740,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Będkowie 15 900,00 zł 7 950,00 zł 7 950,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Rokicinach 20 200,00 zł 10 100,00 zł 10 100,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Wieluniu 53 249,32 zł 26 624,66 zł 26 624,66 zł

razem powiat wieruszowski 148 892,18 zł 74 434,80 zł 74 434,80 zł

Gminna Spółka Wodna w Mokrsku 123 926,40 zł 61 000,00 zł 61 000,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Pątnowie 22 150,50 zł 11 075,25 zł 11 075,25 zł

Gminna Spółka Wodna w Łubnicach 19 926,00 zł 9 963,00 zł 9 963,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Wieruszowie 43 322,58 zł 21 650,00 zł 21 650,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Bolesławcu 40 143,60 zł 20 071,80 zł 20 071,80 zł

Gminna Spółka Wodna w Czastarach 45 500,00 zł 22 750,00 zł 22 750,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Głownie 107 123,06 zł 53 561,00 zł 53 561,00 zł

Razem powiat zduńskowolski 63 443,55 zł 31 721,00 zł 31 721,00 zł

Miejsko-Gminna Spółka Wodna w Szadku 63 443,55 zł 31 721,00 zł 31 721,00 zł

Spółka Wodna w Głownie 20 944,44 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł

Ogółem 4 735 603,82 zł 2 232 004,13 zł 2 232 004,13 zł

Gminna Spółka Wodna w Strykowie 312 966,86 zł 31 291,20 zł 31 291,20 zł

Spółka Wodna Sołectwa Śliwniki 6 600,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł

Razem powiat zgierski 447 634,36 zł 97 852,20 zł 97 852,20 zł


		2022-06-01T10:42:18+0200


		2022-06-01T14:47:32+0200


		2022-06-03T12:18:02+0200


		2022-06-06T12:38:33+0200


		2022-06-09T10:35:23+0200




